

ضمن امضا قرارداد با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

مطالعات ۶ میدان نفتی به دانشگاه ها و مراکز علمی واگذار شد

همراه خواهد داشت و می تواند خون تازه ای در رگ های فضای علم و فناوری در کشور جاری کند.

جوادی با اشاره به اثرات مفید و مثبت این قرارداد ۱۰ ساله یادآور شد: با ایجاد و تقویت فضای همدلی و همکاری متقابل می توان به آینده ای بسیار روشن برای این حرکت بی سابقه که در طول تاریخ صنعت نفت ایران به وقوع پیوسته، امیدوار بود.

در این مراسم ۶ میدان نفتی برای واگذاری کلیه امور فناورانه و تحقیقاتی به ۶ دانشگاه تحویل داده



شد. میدان اهواز به پژوهشگاه صنعت نفت، میدان کرنج به دانشگاه آزاد، میدان کوپال به دانشگاه صنعتی شریف، میدان گچساران به دانشگاه صنعت نفت، میدان منصوری به دانشگاه شیراز و میدان بی بی حکیمه به پژوهشگاه ازدیاد برداشت واگذار شد

بخشی از بزرگترین میدان های نفتی کشور که حدود ۴۵ درصد کل ذخایر کشور و حدود ۳۵ درصد نفت قابل بازیافت را در خود دارد به ۶ دانشگاه و مرکز علمی به مدت ۱۰ سال واگذار خواهد شد.

وی هدف این قراردادها را بهره

قرارداد واگذاری مطالعات فناورانه میدان نفتی با دانشگاه ها و مراکز علمی با حضور معاون وزیر نفت به امضا رسید.

در این مراسم که شامگاه در ساختمان اصلی وزارت نفت با حضور معاون وزیر نفت و روسای ۶ دانشگاه و مرکز علمی برگزار شد، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر ضرورت اولویت گذاری فعالیت های پژوهشی در صنعت نفت تاکید کرد و یادآور شد: اگر به خودباوری برسیم با اتکا به توانمندی دانش ایرانی یکی از قدم های بزرگ در مسیر توسعه و اقتصاد مقاومتی را از طریق توجه به این امور علمی طی کرده ایم و این تخصص و توانمندی، ما را از اثرات منفی محدودیت های بیرونی و تحریم ها مصون می کند. رکن الدین جوادی با بیان اینکه در این قرارداد که شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به عنوان کارفرما به مراکز علمی منعقد خواهد کرد،

با حضور مشاور وزیر نفت در امور بانوان،

نشست هم اندیشی بانوان شاغل در عسلویه برگزار شد



نشست هم اندیشی بانوان شاغل در عسلویه با حضور مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، مشاور وزیر نفت در امور بانوان و مشاورین مدیران عامل شرکت های نفت، گاز و پتروشیمی امروز چهارشنبه (۱۵ بهمن) در سالن آمفی تاتر سازمان منطقه ویژه پارس برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در ابتدای این نشست ضمن عرض تبریک به مناسبت آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره شهید تندگویان اسوه فراموش نشدنی صنعت نفت گفت: زنان ایران اسلامی همگام و همدوش با مردان در تمامی عرصه ها و رویداد های انقلاب حضور فعال داشته اند و لازم است با شناسایی دقیق ظرفیت های زنان، زمینه شکوفایی استعداد های آنان را در تمامی سطوح مدیریتی فراهم کنیم. مهندس یوسفی حضور زنان در شکل گیری و تداوم تظاهرات در سال های آغازین انقلاب اسلامی و همچنین حضور فعالانه در عرصه دفاع مقدس را از مهمترین رخدادهای انقلاب دانست و تاکید کرد: شناخت صحیح نسبت به زن، شناسایی ظرفیت ها و توانایی های آنان و تغییر نگاه مردسالارانه در تمامی امور می تواند تاثیر بسزایی در ارتقای جایگاه زنان داشته باشد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس افزود: امیدواریم با برگزاری چنین نشست هایی راهکار هایی برای بهبود وضعیت استفاده از توانمندی های بانوان در صنعت نفت اندیشیده شود که با تحقق این امر بانوان شاغل در این صنعت به جایگاه شایسته خود دست یابند.

فاطمه تندگویان مشاور وزیر نفت در امور بانوان نیز در این نشست با عرض تبریک به مناسبت آغاز دهه انقلاب اسلامی گفت: زنان علاوه بر ایفای نقش در پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در تثبیت و تداوم آن نیز حضور فعالانه داشتند حال آنکه در بسیاری از عرصه ها نیز پیشتاز مردان در همان عرصه ها بودند.

تندگویان با بیان اینکه زنان همواره در تمام صحنه های مختلف انقلاب اسلامی حضور فعال داشتند گفت: هر چند موانع و محدودیت هایی برای حضور فعالانه زنان در بسیاری از عرصه ها وجود داشته اما این محدودیت ها هرگز نتوانسته است از حضور چشمگیر زنان در این عرصه ها بکاهد.

وی با ابراز امیدواری از تغییر رویکرد مدیران برای بهره گیری از توانایی زنان در تمامی عرصه ها گفت: دعوت نامه آقای مهندس یوسفی نخستین دعوت نامه در سطح وزارت نفت بود که در آن برای حضور فعالانه زنان در عرصه های مدیریتی به بیان طرح مساله پرداخته شده که این موضوع را به فال نیک می گیریم.

تندگویان با بیان اینکه حضرت فاطمه (س) الگوی بسیاری از زنان مسلمان است افزود: حضرت امام(ره) نیز با مطالعه و مذاقه در سیره زندگی حضرت فاطمه(س) بر مقام رفیع زن در اسلام تاکید داشتند و امیدواریم با تکیه بر همین مفاهیم زنان ایران اسلامی نیز به جایگاه شایسته خود در همه عرصه ها دست یابند.

گفتنی است در این نشست نوشین نجار مشاور مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران، فرزانه شهبازی مشاور مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و فریده شهبازی مشاور مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در امور بانوان به بیان نقطه نظرات خود در خصوص راهکارهای ارتقا و بهبود وضعیت بانوان در صنعت نفت پرداختند.

در آینده ای نزدیک صورت می گیرد؛

بهره برداری از انبار مکانیزه گوگرد منطقه ویژه پارس



وی گفت: این انبار می تواند علاوه بر صرفه جویی های متعدد در کاهش زمان و هزینه های جابجایی گوگرد نیز نقش آفرین باشد و از این پس صادرات گوگرد به روش مکانیزه دنبال می شود.

یوسفی تصریح کرد: در سالهای اخیر گوگرد تولید شده به شکل نامطلوبی در منطقه پراکنده و معضلات زیست محیطی زیادی را بوجود می آورد، در عین حال تردد خودروهای سنگین برای جابه جایی این گوگردها، هزینه و ایرادهای اساسی بسیاری را به همراه داشت.

وی با بیان این که با افتتاح این انبار، گوگرد تولیدی به شکل مستقیم و مکانیزه به انبار رسیده و با بازوهای بارگیری به کشتیها منتقل می شوند، گفت: این مجموعه شامل سه انبار گوگرد هر یک به ظرفیت ۴۰ هزار تن است. همچنین این مجموعه در هر ساعت توان بارگیری هزار تن گوگرد را دارد. به این ترتیب دیگر از پخش گوگرد در فضای منطقه جلوگیری خواهد شد و معضلات زیست محیطی در این خصوص بر طرف خواهد شد.

در دی ماه سالجاری محقق شد؛

افزایش ۸۴ درصدی صادرات کالاهای غیر نفتی از گمرک منطقه ویژه پارس

وی با اشاره به صادرات ۸۹۲ هزار تن میعانات گازی از گمرک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس طی دی ماه امسال، اذعان داشت: این میزان صادرات دارای ارزش بیش از ۸۰۷ میلیون دلار بوده است که دارای رشد شش درصدی ارزش و رشد دو درصد وزن بوده است.

یوسفی همچنین از صادرات ۱.۷ میلیون تن کالا شامل هوی اند، پلی اتیلن سبک و سنگین، دی اتیلن گلاکول، مونو و تری اتیلن گلاکول، کود اوره، بوتان، پروپان، میعانات گازی، پارازیلین و متانول به ارزش یک میلیارد و ۵۴۲ میلیون از این گمرک طی دی ماه سالجاری خبر داد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خاطرنشان ساخت: این میزان صادرات در مقایسه با مشابه سال گذشته ۳۱ درصد از نظر وزن و ۲۵ درصد از حیث ارزش افزایش یافته است.

وی همچنین از صادرات بیش از ۱۷ میلیون و هشتصد هزار تن کال شامل کالاهای غیر نفتی و میعانات گازی از ابتدای سالجاری تا پایان ماه خیر داد و تصریح کرد: ارزش کالاهای صادراتی منطقه ویژه پارس در طی این دوره نیز بیش از ۱۵ میلیارد دلار برآورد شده است.

امضاء تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه ویژه پارس با سه نهاد علمی و آموزشی



تفاهمنامه چهارجانبه تشکیل کردیدور علم و فناوری استان بوشهر با هدف ارتباط پایدار به منظور تحقق بخشیدن به اهداف مندرج در اسناد بالادستی کشور میان سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، دانشگاه خلیج فارس، پارک علم و فناوری و بنیاد نخبگان استان بوشهر و بنیاد نخبگان استان بوشهر امضا شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهندس مهدی یوسفی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ضمن تبریک ایام دهه فجر با اعلام این خبر افزود: هدف از امضای این تفاهم نامه همکاری راهبردی چند جانبه آموزشی، پژوهشی، فناوری و خدماتی در قالب کردیدور علم و فناوری استان بوشهر است. مهندس یوسفی با اشاره به نهادهای علمی و مراکز آموزشی امضاء کننده این تفاهم نامه ادامه داد: این تفاهم نامه چهار جانبه میان دانشگاه خلیج فارس، پارک علم و فناوری استان بوشهر، بنیاد نخبگان استان بوشهر و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس امضا شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در ادامه بر ضرورت همکاری دانشگاه با صنعت نفت تاکید نموده و افزود: به برکت اعمال سیاست های توسعه گریانه دولت تدبیر و امید بار مسئولیت توسعه علمی استان در دانشگاه، پارک علم و فناوری و بنیاد نخبگان بر دوش افراشته و علاقه مندی قرار گرفته که همواره دغدغه ارتباط موثر دانشگاه و صنعت را داشته اند و امیدواریم رابطه دانشگاه و صنعت در این برهه بیش از پیش تعمیق یابد.

در این نشست، دکتر مصلح سرپرست دانشگاه خلیج فارس، دکتر رستمی رئیس پارک علم و فناوری استان بوشهر و دکتر آذین رئیس بنیاد نخبگان استان بوشهر ضمن ابراز خرسندی از گشودن راهی نو در فرایند تعامل دانشگاه و صنعت ابراز امیدواری کردند این تفاهم نامه چهار جانبه نقشه راه همکاری های فی مابین باشد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

ردیف ششم فاز ۱۲ پارس جنوبی وارد مدار تولید شد

ردیف (ترین) ششم فاز ۱۲ پارس جنوبی صبح امروز (شنبه، ۱۸ بهمن ماه) وارد شبکه سراسری گاز شد. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در گفتگو با خبرنگار شانا با بیان این که فاز ۱۲ پارس جنوبی به پایان کار خود رسیده است، افزود: ردیف (ترین) ششم این فاز، یک بامداد وارد شبکه



سراسری شد و هم اکنون فاز ۱۲ به ظرفیت پالایشی کامل رسیده است. رکن الدین جوادی درباره این که فاز ۱۲ پارس جنوبی چه زمانی به طور رسمی افتتاح می شود، گفت: قرار است این فاز نیمه نخست اسفندماه بصورت رسمی افتتاح شود.